



**ALAN FLIXIS DA SILVA COSTA**

**CNPJ: 29.988.343/0001-98**

**R DEZESSEIS (RES PINHEIROS), 74**

**FONE: 98240-8233**

**alanflixis@gmail.com**

## **Orçamento**

**Ao, MPMA**

**Cordenadoria de Serviços Gerais**

**SS-CSG - 32023 Código de validação: 079223C4F8**

| ITEM | DESCRIÇÃO | QTD | VALOR<br>UNIT. (R\$) | VALOR<br>TOTAL (R\$) |
|------|-----------|-----|----------------------|----------------------|
|------|-----------|-----|----------------------|----------------------|

### **GRUPO 01 – CHAVES**

|    |                                        |     |        |          |
|----|----------------------------------------|-----|--------|----------|
| 1  | CONFECÇÃO DE CHAVES SIMPLES            | 50  | 15.00  | 750.00   |
| 2  | CÓPIAS DE CHAVES SIMPLES               | 400 | 6.00   | 2,400.00 |
| 3  | CONFECÇÃO DE CHAVE DE CARRO SIMPLES    | 5   | 80.00  | 400.00   |
| 4  | CÓPIA DE CHAVE DE CARRO SIMPLES        | 5   | 30.00  | 150.00   |
| 5  | CONFECÇÃO DE CHAVE DE CARRO CODIFICADA | 5   | 600.00 | 3,000.00 |
| 6  | CÓPIA DE CHAVE DE CARRO CODIFICADA     | 5   | 400.00 | 2,000.00 |
| 7  | CONCERTO DE FECHADURA                  | 150 | 20.00  | 3,000.00 |
| 8  | ABERTURA DE FECHADURA SIMPLES          | 50  | 20.00  | 1,000.00 |
| 9  | ABERTURA DE PORTA DE CARRO             | 5   | 70.00  | 350.00   |
| 10 | ABERTURA DE PORTA DE SALA              | 30  | 30.00  | 900.00   |
| 11 | ABERTURA DE COFRE                      | 10  | 80.00  | 800.00   |

|    |                                              |    |        |                  |
|----|----------------------------------------------|----|--------|------------------|
| 12 | ABERTURA DE ARMÁRIO                          | 40 | 20.00  | 800.00           |
| 13 | ABERTURA DE GAVETA                           | 30 | 20.00  | 600.00           |
| 14 | TROCA / INSTALAÇÃO DE FECHADURA EM DIVISÓRIA | 20 | 130.00 | 2,600.00         |
| 15 |                                              |    |        | -                |
| 16 | <b>VALOR ESTIMADO GRUPO 01</b>               |    |        | <b>18,750.00</b> |

## **GRUPO 02 – CARIMBOS**

|    |                                                        |     |       |                  |
|----|--------------------------------------------------------|-----|-------|------------------|
| 19 | CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (10 X 27mm)             | 50  | 20.00 | 1,000.00         |
| 20 | CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (14 X 38mm)             | 300 | 20.00 | 6,000.00         |
| 21 | CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (18 X 47mm)             | 100 | 26.00 | 2,600.00         |
| 22 | CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (23 X 59mm)             | 100 | 33.00 | 3,300.00         |
| 23 | CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (70 X 25mm)             | 70  | 45.00 | 3,150.00         |
| 24 | CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (75 X 38mm)             | 50  | 48.00 | 2,400.00         |
| 25 | CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (60 X 40mm)             | 80  | 45.00 | 3,600.00         |
| 26 | CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (26 X 9mm)              | 20  | 20.00 | 400.00           |
| 27 | CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (50 X 30mm)             | 20  | 50.00 | 1,000.00         |
| 28 | CARIMBO AUTOENTITADO REDONDO 30 X 30mm                 | 100 | 68.00 | 6,800.00         |
| 29 | CARIMBO AUTOENTITADO REDONDO 40 X 40mm                 | 30  | 65.00 | 1,950.00         |
| 30 | TINTA PARA CARIMBO 30ml                                | 20  | 12.00 | 240.00           |
| 31 | RESINA CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (14 X 38mm)      | 50  | 7.00  | 350.00           |
| 32 | RESINA PARA CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (75 X 38mm) | 50  | 8.00  | 400.00           |
| 33 | RESINA PARA CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (60 X 40mm) | 50  | 15.00 | 750.00           |
| 34 | RESINA PARA CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (25 X 25mm) | 50  | 6.00  | 300.00           |
| 35 | REFIL PARA CARIMBO AUTOENTITADO REDONDO 30 X 30mm      | 50  | 33.00 | 1,650.00         |
| 36 | REFIL PARA CARIMBO AUTOENTITADO REDONDO 40 X 40mm      | 50  | 35.00 | 1,750.00         |
| 37 |                                                        |     |       | -                |
| 16 | <b>VALOR ESTIMADO GRUPO 01</b>                         |     |       | <b>37,640.00</b> |

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 56,390.00**

**Orçamento-Grupo 01 Chaves, importa no valor de R\$ 18.750,00 ( Dezoito Mil Setecentas e Cinquenta Reais**

**Orçamento-Grupo 02 Carimbos, importa no valor de R\$ 37.640,00 ( Trinta e Sete Mil Seiscentos e Quarenta Reais)**

**O valor total dos grupos 01 e 02 importa no valor de 56.390,00 ( Cinquenta e Seis Mil e Trezentos e Noventa Reais)**

**Forma de Pagamento: Entrega do Material**

**Validade da proposta 90 dias**

